Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 18 мая 2020 года № ҚР ДСМ-49/2020 «О некоторых вопросах оказания государственных услуг в области здравоохранения» (с изменениями по состоянию на 07.12.2021 г.)
Статус документа: действующий. Дата: 05.06.2020 г.
[bookmark: _GoBack]Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 18 мая 2020 года № ҚР ДСМ-49/2020
О некоторых вопросах оказания государственных услуг в области здравоохранения
(с изменениями по состоянию на 07.12.2021 г.)

В соответствии с подпунктом 1) статьи 10 Закона Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» ПРИКАЗЫВАЮ:
Пункт 1 изложен в редакции приказа Министра здравоохранения РК от 17.06.21 г. № ҚР ДСМ-51 (см. стар. ред.)
1. Утвердить:
1) правила оказания государственной услуги «Предоставление сведений с Центра фтизиопульмонологии «Фтизиатрия»»;
2) правила оказания государственной услуги «Предоставление сведений с Центра психического здоровья «Психиатрия»»;
3) правила оказания государственной услуги «Предоставление сведений с Центра психического здоровья «Наркология»»
2. Департаменту медико-социальной помощи Министерства здравоохранения Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства здравоохранения Республики Казахстан после его официального опубликования;
3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан предоставление в Юридический департамент Министерства здравоохранения Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-министра здравоохранения Республики Казахстан Актаеву Л.М.
4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

	Министр здравоохранения
Республики Казахстан

Е. Биртанов

«Согласовано»
Министерство
цифрового развития, инноваций и
аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан
А. Жумагалиев
2020 года